

GYORSFAGYASZTOTT PARADICSOMOS-MOZZARELLÁS LEPÉNY (10)

Összetevők: BÚZALISZT*, sűrített paradicsom [14,76%], ivóvíz, pizza **MOZZARELLA**, füstölt [13,73%] (pasztőrözött **TEJ**, étkezési só, oltóenzim, savanyúságot szabályozó anyag: tejsav), paradicsomlé (paradicsomlé sűrítmenyből, étkezési só, fűszerek), Parmezán **SAJT** (**TEJ**, étkezési só, oltóenzim, tartósítószer: lizozim), napraforgó olaj, **TEJ**, cukor, étkezési só (só, kálium-jodid, csomósodást gátló anyag: kálium-vas(II)-cianid), sárgarépa, vöröshagyma, **SZÁRZELLER**, sütőlesztő, fokhagyma, oregánó, bazsalikom, babérlevél.

Allergén információk: az allergén összetevők **félkövér** NAGYBETŰKKEL szerepelnek az összetevők között. *Glutént tartalmaz.

Nettó tömeg: 240 g ± 4%

Minőségét megőrzi: eredeti, bontatlan csomagolásban (nap, hónap, év) a színes kiegészítő címkén jelzett időpontig.

Tárolás: eredeti, bontatlan csomagolásban, -18 °C alatt tárolandó.
Felengedés után hűtőszekrényben 0-5 °C között tárolandó és max. 1 napig fogyasztható.
A felengedett terméket *újrafagyasztani tilos!*

Elkészítési javaslat: a lepényt kicsomagolást követően 200 °C-ra *előmelegített* sütőben 6-8 perc alatt ropogósra sütjük.

Származási hely: Magyarország.

Gyártja: Gastland Flight Catering Kft., 220 Vecsés, Új Ecseri út. 1.

Átlagos tápérték	
	100 g termékben
Energia	960 kJ 229 kcal
Zsír	9,7 g
-amelyből telített zsírsavak	3,7 g
Szénhidrát	25,5 g
-amelyből cukrok,	4,5 g
Fehérje	9,9 g
Só	1,24 g